
宅建士合格 攻略講座 第4期生
募集

宅建士試験 10月18日（日）※予定

※テキスト・模試代含む（税込） 講座風景

講座日時（2026年度）

昭和33年以来、長きにわたり受験指導を行う住宅新報監修

短期間集中講座
（10:00 ～ 13:00）
日付 講座内容NO.

７月２９日（水）
８月　５日（水）
８月１９日（水）
８月２６日（水）
９月　２日（水）
９月　９日（水）

1
2
1
2
1
2

1 
2 
3 
4 
5 
6 

日付

各回別の問題を使用します。

講座内容NO.

9月16日（水）
9月30日（水）
10月  7日（水）
10月14日（水）

模試1
模試2
模試3
模試4

7
8
9
10

予想模擬試験
（13:00 ～ 17:00）

メール
アドレス

（フリガナ）

受講者名

貴社名

住　　所
都道府県

@

市区郡

 （ 会社・自宅 ）

年　　　　月　　　　日

電話番号
（日中の連絡先） - 　　　-

- 　　　-携帯電話

〒 ー

受講申込書
受講料　　　　　　円 を添えて申込みます。

受講申込方法 (1月より申込受付開始） 少人数講座（20名限定）※事前にテキストご希望の方は連絡頂ければお送りします。　

●お申込方法 ： 本受講申込書を、切り取らずそのままFAX（またはメールに添付）して下さい。
　　　　　　　 ご入金確認後、受講証としてメールを送信いたします。

●宅建士試験で出題率の高い重要箇所の解説と確認（全6講義）と、
　出題傾向に的を絞った予想模擬試験（全4回）の全10回の
　短期間集中講座で合格を目指します。
●欠席時の講義動画の配信や合格後の支援も当塾でしっかりサポート
　する特典付きです。

●お申込み先 ： 不動産総合実践塾  FAX.075-468-1677 メール yoshio.tachibana@res-group.jp
　　　　　　　〒602-0902 京都市上京区烏丸通今出川下る梅屋町475 近畿予備校烏丸ビル3階
●振  込  先 ： 京都銀行　三条支店　普通　5121457　株式会社不動産総合実践教育研究所

大山 和俊 （おおやま かずとし）

講師
アイビィー株式会社 代表取締役社長
宅地建物取引士

会場（教室）

烏
丸
通
り

今出川通り

京都
御所

同志社
大学

近畿予備校
烏丸ビル3階

地下鉄今出川駅（6番出口）より徒歩1分

今出川駅（6番出口）●

京都市上京区烏丸通今出川下る梅屋町475 近畿予備校烏丸ビル3階
近畿予備校烏丸ビル（外観）

（お問い合せ先）不動産総合実践塾（立花：yoshio.tachibana@res-group.jp）

（1週間以内にお振込みをお願いします）

受 講 料
一般価格 京都宅建会員価格 申込 （○記入）

受講料合計

受講料講　義

48,000円
9,000円
9,000円
9,000円
9,000円
30,000円
70,000円

45,000円
8,000円
8,000円
8,000円
8,000円
28,000円
65,000円

  9月16日（水）
  9月30日（水）
10月  7日（水）
10月14日（水）
4回セット

模試1

模試2

模試3

模試4

模試1～4

講座内容

権利関係・宅建業法・法令上の制限短期間集中講座

短期間集中講座 + 予想模擬試験4回セット

予
想
模
擬
試
験

権 利 関 係
権 利 関 係
宅 建 業 法
宅 建 業 法
法令上の制限
法令上の制限

少人数（20名） 短期集中講座（7月～10月）

詳しくはHPへ▶


