

# 宅建士合格 攻略講座

第4期生  
募集

## 少人数(20名) 短期集中講座(7月~10月)

● 宅建士試験で出題率の高い重要箇所の解説と確認(全6講義)と、  
出題傾向に的を絞った予想模擬試験(全4回)の全10回の  
短期間集中講座で合格を目指します。

● 欠席時の講義動画の配信や合格後の支援も当塾でしっかりサポート  
する特典付きです。

昭和33年以来、長きにわたり受験指導を行う住宅新報監修



講師  
アイビィー株式会社 代表取締役社長  
宅地建物取引士  
大山 和俊 (おおやま かずとし)

### 講座日時(2026年度)

#### 短期間集中講座 (10:00 ~ 13:00)

#### 予想模擬試験 (13:00 ~ 17:00)

NO.	日付	講座内容
1	7月29日(水)	権利関係1
2	8月5日(水)	権利関係2
3	8月19日(水)	宅建業法1
4	8月26日(水)	宅建業法2
5	9月2日(水)	法令上の制限1
6	9月9日(水)	法令上の制限2

NO.	日付	講座内容
7	9月16日(水)	模試1
8	9月30日(水)	模試2
9	10月7日(水)	模試3
10	10月14日(水)	模試4 各回別の問題を使用します。

宅建士試験 10月18日(日) 予定

### 会場(教室)



地下鉄今出川駅(6番出口)より徒歩1分  
京都市上京区烏丸通今出川下る梅屋町475 近畿予備校烏丸ビル3階

 不動産総合実践塾®  
GENERAL REAL ESTATE SCHOOL FOR BUSINESS AND CAREER UP

受講申込方法 (1月より申込受付開始) ※事前にテキストご希望の方は連絡頂ければお送りします。

### 少人数講座(20名限定)

受講料 ※テキスト・模試代含む(税込)

講義	講座内容	一般価格	京都宅建会員価格	申込(○記入)	受講料
短期間集中講座	権利関係・宅建業法・法令上の制限	48,000円	45,000円		
予想模擬試験	9月16日(水) 模試1	9,000円	8,000円		
	9月30日(水) 模試2	9,000円	8,000円		
	10月7日(水) 模試3	9,000円	8,000円		
	10月14日(水) 模試4	9,000円	8,000円		
	4回セット 模試1~4	30,000円	28,000円		
短期間集中講座 + 予想模擬試験4回セット		70,000円	65,000円		
受講料合計					

講座風景



● お申込方法：本受講申込書を、切り取らずそのままFAX(またはメールに添付)して下さい。  
ご入金確認後、受講証としてメールを送信いたします。

● お申込み先：不動産総合実践塾 **FAX.075-468-1677** メール [yoshio.tachibana@res-group.jp](mailto:yoshio.tachibana@res-group.jp)  
〒602-0902 京都市上京区烏丸通今出川下る梅屋町475 近畿予備校烏丸ビル3階

● 振込先：京都銀行 三条支店 普通 5121457 株式会社不動産総合実践教育研究所  
(お問い合わせ先) 不動産総合実践塾(立花:yoshio.tachibana@res-group.jp)

詳しくはHPへ▶ 

### 受講申込書

#### 受講料

円 を添えて申込みます。(1週間以内にお振込みをお願いします)

年 月 日

(フリガナ)		貴社名	電話番号 (日中の連絡先)	-	-
受講者名			携帯電話	-	-
住所	〒□□□-□□□□	都道府県	市区郡	(会社・自宅)	
メールアドレス	@				